

宁波富达股份有限公司

2015 年度 报告摘要

公司代码:600724 公司简称:宁波富达

一、重要提示
1.1 为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定网站于中国证监会指定日期前详细阅读年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.3 未出席重要会议
出席重要会议者姓名 出席重要会议名称 未出席重要会议的原因说明 委托他人姓名
姓名 职务 姓名 职务

1.6 立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)审计:公司2015年度实现归属于母公司所有者的净利润1,158,430,154.43元,母公司实现净利润1,665,648,930.43元,加上年初未分配利润672,539,143.91元,减去实施上年度现金分红派息144,524,107.10元,年末公司合并可供股东分配的利润1,137,633,893.62元。因亏损,本年度公司不允进行利润分配,本报告尚需提交股东大会审议批准。
二、报告期内主要业务或产品简介
报告期内,公司从事的主要业务为房地产业务、商业地产的出租、自营经营及托管业务,水暖及其制品的生产销售业务。
公司的房地产业务由宁波富达地产股份有限公司、宁波置业置业有限公司、余姚奥特特经济技术开发有限公司及下属企业为主体,主要产品为商品房(住宅)和商业综合体。目前在建商品房项目有江湾二期、世纪12二期、在售楼盘有世纪12一期、世纪12二期、世纪12三期、世纪12四期,主要分布为宁波及少量江浙地区(省内余姚和绍兴),当前房地产行业两极分化态势明显,公司定位于中高端精品住宅开发,深耕宁波,在具备条件的前提下,适当向外拓展。

三、会计政策变更及会计估计变更
2015年 2014年 本年比上年 变动比例 影响数 影响数
总资产 17,355,516,376.20 15,286,638,794.01 -5.30 19,721,382,851.79 19,912,073,779.96
营业收入 2,746,493,474.84 2,379,419,481.40 -48.05 5,044,285,256.37 5,485,401,756.66

四、2015年分季度的主要财务指标
单位:元 币种:人民币
第一季度 1-3月份 第二季度 4-6月份 第三季度 7-9月份 第四季度 10-12月份
营业收入 33,552,442.90 50,117,510.90 58,242,402.36 110,146,307.19
归属于上市公司股东的净利润 1,158,430.17 1,189,681.27 -912,260.71 31,713,780.90

五、股本及股东情况
5.1 截至报告期末表决权恢复的优先股股东及前十名股东持股情况
单位:股
名称 期末持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件的股份数量 质押或冻结情况 股东性质
宁波富达地产股份有限公司 0 1.11214845 76.95 0 无 国有法人
宁波市明州综合管理服务有限公司 0 20.103747 13.99 0 无 其他

六、董事会、监事会、独立董事、监事会对经营业绩变化的说明
(一)董事会、监事会、独立董事、监事会对经营业绩变化的说明
(二)费用
(三)资产、负债情况分析
资产及负债状况
单位:元
项目名称 本期期末数 本期期初数 上年同期数 变动比例(%)
预付账款 23,834,300.21 0.13 43,065,640.07 0.23 -44.66%
其他流动资产 174,428,387.39 0.99 123,389,193.59 0.66 41.77%

七、重要事项
(一)重大诉讼、仲裁事项
(二)破产重整相关事项
(三)资产交易、资产收购
(四)公司股权激励、员工持股、员工持股计划
(五)承诺事项履行情况
(六)聘任、解聘会计师事务所、内部控制评价
(七)重大关联交易
(八)重大合同及其履行情况
(九)报告期内发生的重大资产出售、资产置换
(十)重大资产重组
(十一)重大资产重组
(十二)重大资产重组
(十三)重大资产重组

八、财务报告
(一)审计意见
(二)会计政策变更
(三)会计估计变更
(四)合并财务报表范围
(五)分部报告
(六)其他重要事项

九、未来展望
(一)行业趋势
(二)公司发展战略
(三)核心竞争力
(四)风险提示

十、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十一、附录
(一)资产负债表
(二)利润表
(三)现金流量表
(四)所有者权益变动表
(五)合并资产负债表
(六)合并利润表
(七)合并现金流量表
(八)合并所有者权益变动表

十二、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十三、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十四、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十五、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十六、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十七、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十八、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

十九、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十一、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十二、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十三、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十四、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

二十五、备查文件
(一)年度报告全文
(二)审计报告
(三)法律意见书
(四)其他文件

资产负债表
单位:元
项目 期末余额 期初余额 上年同期数 变动比例(%)
货币资金 361,369,361.71 304,328,007.11 15.78 -10.51 -10.49 减少0.02个百分点
应收账款 48,401,562.07 11,479,885.07 76.28 18.30 20.79 减少0.49个百分点

现金流量表
单位:元
项目 本期数 上期数 上年同期数 变动比例(%)
经营活动产生的现金流量净额 2,719,609,925.15 1,752,288,718.26 35.56 -48.30 -43.37 减少5.61个百分点

利润表
单位:元
项目 本期数 上期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 2,746,493,474.84 2,379,419,481.40 -48.05 5,044,285,256.37 5,485,401,756.66

所有者权益变动表
单位:元
项目 本期期末数 本期期初数 上年同期数 变动比例(%)
股本 1,158,430,154.43 1,158,430,154.43 0.00 0.00 0.00 0.00

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江境内 2,399,759,483.85 1,519,783,694.84 36.67 -51.59 -47.55 减少4.88个百分点

分部报告
单位:元
地区 营业收入 营业成本 毛利(%) 营业收入比上年增减(%) 营业成本比上年增减(%) 毛利比上年增减(%)
浙江